
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ мжм № шШ 
Об утверждении состава 
методического совета 

На основании пункта 6.1.18 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 № 7215/1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав методического совета Колледжа физической культуры и спорта, 
экономики и технологии: 

1.1. Белле Екатерина Владимировна, преподаватель Колледжа физической 
культуры и спорта, экономики и технологии, председатель методического совета 
(утвержден приказом первого проректора по учебной и методической работе от 
16.10.2018 №9992/1); 

1.2. Величко Елена Александровна, преподаватель Колледжа физической 
культуры и спорта, экономики и технологии; 

1.3. Владимирович Михаил Михайлович, преподаватель Колледжа физической 
культуры и спорта, экономики и технологии; 

1.4. Кисова Ирина Николаевна, преподаватель Колледжа физической культуры и 
спорта, экономики и технологии; 

1.5. Северова Элла Александровна, преподаватель Колледжа физической 
культуры и спорта, экономики и технологии; 

1.6. Тилинин Юрий Иванович, преподаватель Колледжа физической культуры и 
спорта, экономики и технологии; 

1.7. Чебыкина Людмила Вячеславовна, преподаватель Колледжа физической 
культуры и спорта, экономики и технологии; 

1.8. Колокольцев Николай Николаевич, директор ООО «Нево» (по 
согласованию); 

1.9. Первых Сергей Вадимович, начальник отдела кадров и безопасности 
Межрайонной ИФНС России № 17 по Санкт-Петербургу (по согласованию); 

г— 1.10. Иванчикова Дарья Михайловна, обучающаяся группы 1561 но 
специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (по согласованию). ' 



2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить 
своевременное размещение актуальной информации в разделе «Методические советы» 
на сайте СПбГУ. 
3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной и 
методической работе. 
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
адресу org@spbu.ru. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Колледжа физической культуры и спорта, 

экономики и технологии Жидких Т.М. от 19.11.2018 № 101-306. 

Первый проректор 
по учебной и методической работе / М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

